
 
 

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 18 июня 2014            № 271-р 
 

 

г. Сосновоборск 

  
О внесении изменений в  решение 

Сосновоборского городского Совета депутатов  от 22.04.2009  № 269-р 

«Об утверждении структуры администрации города»   

 

         

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Сосновоборский городской Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести следующие изменения в решение  Сосновоборского  городского 

Совета депутатов от   22.04.2009  № 269-р «Об утверждении структуры 

администрации города»: 

1.1. В  пункте 3:  исключить подпункт 3.3.;  подпункты  3.4., 3.5. счи-

тать подпунктами 3.3., 3.4. соответственно. 

1.2. В пункте 7 подпункт 7.5. изложить в редакции «7.5. Архивист го-

родского архива» 

  

 

 

 
Глава города                                                           С.А.Пономарев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


